ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ЖИЛИЩНОЙ И
СТРОИТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ от 25 декабря 1997 г. N 17-136
О ФИЛИАЛЕ СИБИРСКОГО КОЛЛЕДЖА СТРОИТЕЛЬСТВА И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

Учитывая просьбы АООТ "Ангарстрой" и администрации г. Братска и руководствуясь Положением о среднем специальном
учебном заведении приказываю:

1. Преобразовать учебно-консультационный пункт в п.  Осиновка г.  Братска в филиал Сибирского колледжа строительства и
предпринимательства.

2. Сибирскому колледжу строительства и предпринимательства (Ю.П. Корнееву):

2.1. Утвердить штат филиала в пределах сметы расходов на содержание колледжа.

2.2. Подготовить и представить в Управление кадров и учебных заведений необходимые материалы для выдачи лицензии на
право образовательной деятельности в сфере профессионального образования.

Министр Российской Федерации -

Председатель

Е.В.БАСИН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.